Pricelist

Conseil En Image

Colorimétrie + remise palette
colorimétrie

Morphologie, atouts et
complexes et dossier
personnalisé

Style vestimentaire
Tri de la garde-robe
Accompagnement shopping
Colorimétrie en duo

Atelier colorimétrie (groupe de 3
ou 4 personnes)

Atelier analyse de style et
réalisation d'un vision board (2 a
4 personnes)

Formule Jade
Formule Amazonite
Formule Quartz

Formule Equilibre

95,00

65,00
60,00
90,00
50,00

80,00

70,00

45,00
120,00
150,00
199,00

235,00

Soin Energétique

Réflexologie plantaire + bain de
pieds relaxant (55 minutes) 55,00

Réflexologie plantaire (25
minutes) 30,00

Abonnement réflexologie
plantaire 210,00

Massage des pieds au bol Kansu
+ bain de pieds aux huiles (60

minutes) 55,00
Reiki + temps de parole (60
minutes) 55,00
Reiki + temps de parole (30
minutes) 30,00
Soin Plénitude (100 minutes) 90,00

Soin Relaxant

Massage cranien ayurvédique (25
minutes) 30,00

Massage des mains aux huiles (10
minutes) 10,00

Massage des mains aux huiles (20
minutes) 20,00

Soin Enfant Et Adolescents

Soin enfant (0 a 4 ans) (15
minutes) 15,00

Soin enfant (5 a 10 ans) (25
minutes) 20,00

Soin ado (11 a 16 ans) (45
minutes) 40,00
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